
UCHWAŁA Nr XXIV/124/2017 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2017 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211, art. 212, art. 217,  art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 

191 i 659) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XX/101/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 

budżetu powiatu na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 134) zmienionej uchwałami Nr XXI/107/2017 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 538), Nr 106/149/2017 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 23 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 856), Nr XXII/114/2017 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 23 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1369), Nr 110/156/2017 Zarządu 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1569) i Nr XXIII/118/2017 Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2132) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 37 216,07 zł; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 39 114 436,48 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 31 940 614,84 zł; 

2) dochody majątkowe: 7 173 821,64 zł.”; 

3) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 240 355,07 zł; 

5) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 39 863 919,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 31 295 672,39 zł; 

2) wydatki majątkowe: 8 568 247,11 zł.”; 

6) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 749 483,02 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będą wolne środki z roku 2016.”; 

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 1



9) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 879 483,02 zł; 

2) rozchody budżetu w kwocie 130 000,00 zł.”; 

10) załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu” zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 11 „Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane przy udziale środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” zastępuje się załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Adam Puchała  

 

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

I. DOCHODY 

Dział 020 (Leśnictwo) rozdział 02001 (Gospodarka leśna) 

Zgodnie z warunkami podpisanej w dniu 5 kwietnia 2017 r. z Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy 

Państwowe – Dyrekcją Generalna Lasów Państwowych umowy przyrzeczenia zawarcia umowy zasadniczej na 

dofinansowanie sporządzenia uproszczonego planu urządzania lasu wysokość dofinansowania została ustalona w 

wysokości do 27 490,00 zł, jednak nie więcej niż 50% całkowitego kosztu sporządzenia tego planu. Po wyborze 

wykonawcy wartość zadania wyniesie 50 240,82 zł. Stąd maksymalna kwota dofinansowania wyniesie 25 120,41 zł. 

Tym samym planowane dochody ulegają zmniejszeniu o                                                                            -2 369,59 zł. 

Dział 852 (Pomoc społeczna) rozdział 85295 (Pozostała działalność) 

W związku z realizacją przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w  Wąbrzeźnie projektu „Rodzina w Centrum: 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020 

zwiększa się planowane dochody o                                                                                                              39 585,66 zł 

obejmujące środki, które nie zostały przekazana na realizację projektu w roku 2016. 

Kwota 39 585,66 zł obejmuje: 

1) środki Europejskiego Funduszu Społecznego (§ 2057): 42 945,61 zł; 

2) środki z budżetu państwa (§ 2059): 5 054,05 zł. 

 

II. WYDATKI 

Dział 020 (Leśnictwo) rozdział 02001 (Gospodarka leśna) 

W związku z wyborem wykonawcy na realizację projektu uproszczonego planu urządzenia lasu zmniejsza się 

planowane wydatki o                                                                                                                                  -19 202,59 zł.  

Dział 600 (Transport i łączność) rozdział 60014 (Drogi publiczne powiatowe) 

Zwiększa się planowane wydatki na zakup usług przez Zarząd Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie o kwotę                                    

                                                                                                                                                                    11 000,00 zł. 

Dział 757 (Obsługa długu publicznego) rozdział 75702 (Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego) 

Z uwagi na utrzymujące się niskie oprocentowanie kredytu konsolidacyjnego zaciągniętego w roku 2013 zmniejsza 

się planowane wydatki na jego obsługę o                                                                                                   -50 000,00 zł. 

Dział 801 (Oświata i wychowanie) rozdział 80130 (Szkoły zawodowe) 

Zwiększa się planowane wydatki na zakup usług remontowych o kwotę                                                      4 000,00 zł  

z przeznaczeniem na naprawę dachy na budynku szkoły. 

Dział 852 (Pomoc społeczna) rozdział 85295 (Pozostała działalność) 

Zwiększa się wydatki na realizację projektu „Rodzina w Centrum” o kwotę zwiększonych dochodów w wysokości                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                    39 585,66 zł. 

Dział 854 (Edukacyjna opieka wychowawcza) rozdział 85410 (Internaty i bursy szkolne) 

Zwiększa się planowane wydatki na zakup usług remontowych o kwotę                                                      4 000,00 zł  

z przeznaczeniem na naprawę dachy na budynku internatu. 

Na wydatki związane z regulacją i podwyżką wynagrodzeń przeznacza się kwotę 260 360,00 zł.  

Dla poszczególnych jednostek przeznacza się dodatkowe środki w łącznej wysokości                           250 972,00 zł, 

z tego: 

1) Zarząd Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie (dział 600 rozdział 60014): 15 685,00 zł; 

2) Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie: 89 490,00 zł, z tego: 

a) dział 750 rozdział 75020: 81 932,00 zł, 

b) dział 801 rozdział 80120: 1 910,00 zł, 

c) dział 801 rozdział 80130: 3 740,00 zł, 

d) dział 854 rozdział 85403: 1 908,00 zł; 

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 3



3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie: 

a) dział 852 rozdział 85218: 16 069,00 zł, 

b) dział 855 rozdział 85508: 3 671,00 zł; 

4) Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie (dział 853 rozdział 85333): 50 420,00 zł; 

5) Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie (dział 801 rozdział 80140): 8 182,00 zł; 

6) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wąbrzeźnie (dział 854 rozdział 85406): 4 773,00 zł; 

7) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wąbrzeźnie (dział 854 rozdział 85403): 20 542,00 zł; 

8) Zespół Szkół we Wroniu: 12 364,00 zł, z tego: 

a) dział 801 rozdział 80120: 4 258,00 zł, 

b) dział 801 rozdział 80130: 4 258,00 zł, 

c) dział 854 rozdział 85410: 3 848,00 zł; 

9) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie (dział 801 rozdział 80120): 6 991,00 zł;  

10) Zespół Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie: 22 785,00 zł, z tego: 

a) dział 801 rozdział 80130: 22 123,00 zł, 

b) dział 801 rozdział 80150: 662,00 zł. 

 

Pozostałe zmiany w planie wydatków zostały wprowadzone na wnioski kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian (zwiększenie planu dochodów o 37 216,07 zł i zwiększeniu planu wydatków o 

kwotę 240 355,07 zwiększeniu uległ deficyt budżetowy z kwoty 546 344,02 zł do kwoty 749 483,02 zł, tj. o 

203 139,00 zł. Zwiększony deficyt zostanie pokryty wolnymi środkami z roku 2016. 

 

III. POZOSTAŁE ZMIANY 

Zmiany w planie dochodów i wydatków (załącznik nr 1 – 3 do niniejszej uchwały) spowodowały konieczność 

wprowadzenia stosownych korekt w załącznikach: 

1) nr 4 „Przychody i rozchody budżetu” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) nr 11 „Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXIV/124/2017

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 25 maja 2017 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 -2 369,59 0,00

0,00 0,00

02001 -2 369,59 0,00

0,00 0,00

-2 369,59 0,00

852 0,00 39 585,66

0,00 39 585,66

85295 0,00 39 585,66

0,00 39 585,66

0,00 36 555,61

0,00 3 030,05

razem: -2 369,59 39 585,66

0,00 39 585,66

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 369,59 39 585,66

0,00 39 585,66

39 077 220,41

majątkowe

2059

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

811 499,12 811 499,12

39 114 436,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 151 656,89 1 191 242,55

Ogółem:

7 173 821,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 940 614,84

21 600,5718 570,52

379 743,43

31 903 398,77

340 157,77

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna

0,00

239 490,00 237 120,41

237 120,41

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

157 849,48

Pozostała działalność 176 420,00

176 420,00

194 405,09

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

§
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Plan przed zmianąNazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3

DOCHODY

Leśnictwo

239 490,00

3 616 905,66

84 5

bieżące

216 005,66

216 005,66

216 005,66

237 120,41

Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 577 320,00

176 420,00

2460

majątkowe

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

bieżące

7 173 821,64

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXIV/124/2017

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 25 maja 2017 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 307 347,00 - 19 202,59

Gospodarka leśna 285 643,50 - 19 202,59

Zakup usług pozostałych 73 643,50 - 19 202,59

600 Transport i łączność 8 226 541,75 26 685,00

Drogi publiczne powiatowe 7 684 197,00 26 685,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 13 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 984,00 - 155,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 590,00 2 195,00

Składki na Fundusz Pracy 7 883,00 145,00

Zakup usług pozostałych 290 396,00 11 000,00

710 Działalność usługowa 500 969,00 0,00

Nadzór budowlany 341 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 127,00 - 300,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 400,00 300,00

750 Administracja publiczna 4 060 719,19 81 932,00

Starostwa powiatowe 3 787 399,19 81 932,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 030 955,19 70 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 751,00 - 248,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 371 100,00 10 600,00

Składki na Fundusz Pracy 39 000,00 1 180,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

WYDATKI

288 144,41

02001 266 440,91

4300 54 440,91

8 253 226,75

60014 7 710 882,00

4010 333 500,00

4040 23 829,00

4110 61 785,00

4120 8 028,00

4300 301 396,00

500 969,00

71015 341 000,00

4300 18 827,00

4550 700,00

4 142 651,19

75020 3 869 331,19

4010 2 101 355,19

4040 168 503,00

4110 381 700,00

4120 40 180,00

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 530 000,00 - 50 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
440 000,00 - 50 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
440 000,00 - 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 951 281,93 56 124,00

Licea ogólnokształcące 2 627 115,00 13 159,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620 211,00 13 688,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 842,00 - 2 870,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 303 300,00 2 086,00

Składki na Fundusz Pracy 43 470,00 255,00

Szkoły zawodowe 4 235 068,16 34 121,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 694 980,00 26 153,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 549,00 - 386,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 496 400,00 3 944,00

Składki na Fundusz Pracy 65 800,00 410,00

Zakup usług remontowych 11 500,00 4 000,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego
576 925,00 8 182,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 8 060,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 553,00 - 1 283,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 1 225,00

Składki na Fundusz Pracy 9 500,00 180,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 - 5 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

302 936,81 662,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 700,00 920,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 472,51 - 355,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 317,80 87,00

Składki na Fundusz Pracy 5 424,50 10,00

4270 15 500,00

80140 585 107,00

4110 500 344,00

4120 66 210,00

4010 2 721 133,00

480 000,00

75702 390 000,00

80120 2 640 274,00

8110 390 000,00

8 007 405,93

4010 1 633 899,00

4040 127 972,00

4110 305 386,00

4120 43 725,00

80130 4 269 189,16

207 163,004040

4010 358 060,00

4040

4110 66 225,00

30 270,00

4120 9 680,00

4170 10 000,00

4210 23 000,00

80150 303 598,81

4010 223 620,00

4040 19 117,51

4110 37 404,80

4120 5 434,50

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 4 063 550,00 55 654,66

Domy pomocy społecznej 2 944 400,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 - 4 856,00

Zakup usług remontowych 14 000,00 14 856,00

Zakup usług pozostałych 115 600,00 - 10 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 472 140,00 16 069,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 000,00 13 677,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 2 090,00

Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 302,00

Pozostała działalność 188 110,00 39 585,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 845,16 257,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 158,25 - 257,91

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 495,34 8,79

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175,92 - 8,79

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 807,14 45,93

Składki na ubezpieczenia społeczne 918,49 - 45,93

Składki na Fundusz Pracy 1 073,42 6,31

Składki na Fundusz Pracy 126,28 - 6,31

Zakup materiałów i wyposażenia 5 815,79 34,21

Zakup materiałów i wyposażenia 684,21 - 34,21

Zakup usług pozostałych 97 275,79 36 199,30

Zakup usług pozostałych 11 444,21 3 386,36

Podróże służbowe krajowe 536,84 3,16

Podróże służbowe krajowe 63,16 - 3,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530 410,20 50 420,00

Powiatowe urzędy pracy 1 205 800,00 50 420,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 000,00 43 070,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 170 100,00 6 550,00

Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 800,00

4 119 204,66

85202 2 944 400,00

4040 105 144,00

4270 28 856,00

4300 105 600,00

85218 488 209,00

4010 356 677,00

4110 65 090,00

4120 8 802,00

85295 227 695,66

4017 44 103,07

4019 4 900,34

4047 1 504,13

4049 167,13

4117 7 853,07

4119 872,56

4127 1 079,73

4129 119,97

4217 5 850,00

4219 650,00

4307 133 475,09

4309 14 830,57

4417 540,00

4419 60,00

1 580 830,20

85333 1 256 220,00

4010 923 070,00

4110 176 650,00

4120 25 800,00

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 939 394,00 35 071,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 682 446,00 22 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 711 800,00 22 110,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 810,00 - 3 495,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 325 850,00 3 450,00

Składki na Fundusz Pracy 45 840,00 385,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 500,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 500,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 581 747,00 4 773,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 000,00 4 240,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 100,00 - 147,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 650,00 645,00

Składki na Fundusz Pracy 10 980,00 35,00

Internaty i bursy szkolne 649 671,00 7 848,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 3 974,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 700,00 - 804,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 500,00 608,00

Składki na Fundusz Pracy 6 600,00 70,00

Zakup usług remontowych 2 500,00 4 000,00

855 Rodzina 2 298 538,00 3 671,00

Rodziny zastępcze 1 602 388,00 3 671,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 3 123,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 480,00

Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 68,00

39 623 564,43 240 355,07Razem: 39 863 919,50

4110 18 980,00

4120 2 668,00

2 302 209,00

85508

4010 56 123,00

1 606 059,00

3 974 465,00

85403 2 704 896,00

4010 1 733 910,00

4040 131 315,00

4110 329 300,00

4120 46 225,00

4210 19 500,00

4280 1 200,00

85406 586 520,00

4010 416 240,00

4040 32 953,00

4110 77 295,00

4120 11 015,00

85410 657 519,00

4010 243 974,00

4040 19 896,00

4110 47 108,00

4120 6 670,00

4270 6 500,00

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 4



do uchwały Nr XXIV/124/2017

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 25 maja 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 144,41 76 144,41 0,00 76 144,41 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 266 440,91 54 440,91 0,00 54 440,91 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 21 703,50 21 703,50 0,00 21 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 253,00 1 202 253,00 436 153,00 766 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 043 973,75 6 021 973,75

60014 1 209 253,00 1 202 253,00 436 153,00 766 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 6 501 629,00 5 479 629,00

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 344,75 542 344,75

107 390,00 107 390,00 40 000,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 107 390,00 107 390,00 40 000,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 969,00 491 569,00 403 273,00 88 296,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

71012 150 969,00 150 969,00 111 900,00 39 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

71015 341 000,00 340 600,00 291 373,00 49 227,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 067 651,19 3 882 131,19 2 749 404,19 1 132 727,00 0,00 185 520,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

75011 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 185 920,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 181 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 3 794 331,19 3 790 731,19 2 708 738,19 1 081 993,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

75045 20 000,00 20 000,00 11 266,00 8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 39 000,00 39 000,00 1 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 200,00 2 871 522,00 2 695 216,00 176 306,00 0,00 118 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 2 988 200,00 2 869 522,00 2 695 216,00 174 306,00 0,00 118 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

obsługa długu 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

17

0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00

288 144,41Leśnictwo020

Drogi publiczne powiatowe

0,00

0,00

600

Gospodarka leśna 266 440,91

0,00

0,00

0,00

542 344,75

Nadzór nad gospodarką leśną 21 703,50

7 710 882,00

Transport i łączność 8 253 226,75

Dział

1 4 5

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00

0,000,00

1 022 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 022 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 390,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 159 969,00 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa 500 969,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Informatyka 19 000,00

107 390,00

720

0,00

Administracja publiczna 4 142 651,19 0,00 0,00

Nadzór budowlany 341 000,00 0,00

Pozostała działalność 19 000,00 0,00 0,00

750

Urzędy wojewódzkie 28 400,00 0,00 0,00

Rady powiatów 185 920,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 3 869 331,19 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 39 000,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 990 200,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 988 200,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

WYDATKI

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

125 200,00 64 474,12 25 173,20 39 300,92 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 125 200,00 64 474,12 25 173,20 39 300,92 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 390 000,00 0,00 0,00

75702 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00

75704 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 987 305,93 7 513 583,97 6 367 743,81 1 145 840,16 245 415,00 66 745,00 161 561,96 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00

80120 2 634 774,00 2 512 339,00 2 110 982,00 401 357,00 90 000,00 32 435,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

80130 4 269 189,16 4 080 574,16 3 495 850,00 584 724,16 155 415,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 570 507,00 569 657,00 474 235,00 95 422,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00

80146 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 303 598,81 303 538,81 285 576,81 17 962,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 170 236,96 8 475,00 1 100,00 7 375,00 0,00 200,00 161 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 700,00 1 255 700,00 0,00 1 255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 255 700,00 1 255 700,00 0,00 1 255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 119 204,66 3 422 009,00 2 603 221,00 818 788,00 456 500,00 13 000,00 227 695,66 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 2 944 400,00 2 931 800,00 2 144 544,00 787 256,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 456 500,00 0,00 0,00 0,00 456 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 488 209,00 487 809,00 456 277,00 31 532,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 227 695,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 695,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 830,20 1 330 800,00 1 229 342,00 101 458,00 125 466,67 3 420,00 121 143,53 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 125 466,67 0,00 0,00 0,00 125 466,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 78 000,00 77 580,00 32 200,00 45 380,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 78 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 200,00 0,00 0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego 480 000,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00 0,00

0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

90 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
390 000,00 0,00

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 182 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 182 000,00 0,00

0,00

Licea ogólnokształcące 2 640 274,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 007 405,93 0,00

0,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
585 107,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe 4 269 189,16 0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

303 598,81 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 000,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 1 255 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 170 236,96 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 4 119 204,66 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
1 255 700,00 0,00

0,00

Ośrodki wsparcia 456 500,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 2 944 400,00 0,00

Pozostała działalność 227 695,66

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

1 580 830,20

0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
2 400,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 488 209,00 0,00

0,00

125 466,67 0,00 0,00

0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

0,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

obsługa długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

1 4 5 17 18

Dział Rozdział § Nazwa

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85333 1 256 220,00 1 253 220,00 1 197 142,00 56 078,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 121 143,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 143,53 0,00 0,00 0,00 0,00

3 974 465,00 3 862 785,00 3 102 151,00 760 634,00 0,00 111 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 2 704 896,00 2 610 896,00 2 247 000,00 363 896,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 586 520,00 586 340,00 537 503,00 48 837,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 657 519,00 645 519,00 317 648,00 327 871,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 1 130,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296 059,00 973 609,00 125 939,00 847 670,00 0,00 1 322 450,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

85508 1 606 059,00 373 609,00 125 939,00 247 670,00 0,00 1 232 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 690 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 023,36 1 414 023,36

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 023,36 1 414 023,36

90095 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 69 500,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 9 900,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 14 300,00 14 300,00 9 900,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 295 672,39 27 306 770,69 19 789 516,20 7 517 254,49 957 607,55 2 040 893,00 510 401,15 90 000,00 390 000,00 8 568 247,11 7 546 247,11

5 400,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00

0,00926 Kultura fizyczna

Wydatki razem: 39 863 919,50 1 198 035,11 1 022 000,00

0,00

0,00

Biblioteki 69 500,00 0,00

14 300,00

14 300,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli+B69:D85 3 500,00 0,00

1 417 523,36 1 198 035,11

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 500,00 0,00

1 198 035,11Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 414 023,36

Pozostała działalność

1 256 220,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

121 143,53

586 520,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

0,00

900 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 000,00

657 519,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

0,00

0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 974 465,00

Powiatowe urzędy pracy

2 704 896,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzina 2 302 209,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne

0,00 0,00

Dział

696 150,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 130,00

0,00

0,00

855

0,00

Rodziny zastępcze 1 606 059,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

1 4 5 17 18

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 3



Załacznik nr 4

do uchwały Nr XXIV/124/2017

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 25 maja 2017 r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody ogółem, w tym: 533 694,28 203 139,00 879 483,02
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 676 344,02 203 139,00 879 483,02

Rozchody ogółem, w tym: 130 000,00 0,00 130 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 130 000,00 0,00 130 000,00

Informacje uzupełniające:

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

39 077 220,41 37 216,07 39 114 436,48

39 623 564,43 240 355,07 39 863 919,50

-546 344,02 -203 139,00 -749 483,02 

676 344,02 203 139,00 879 483,02

130 000,00 0,00 130 000,00

546 344,02 203 139,00 749 483,02

0,00 0,00 0,00

Relacja z art. 242 ust. 1 ustawy o finansach publicznych: Db+Ws≥Wb

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

31 903 398,77 37 216,07 31 940 614,84

31 055 317,32 240 355,07 31 295 672,39

Wynik (Db-Wb) 848 081,45 -203 139,00 644 942,45

676 344,02 203 139,00 879 483,02

1 524 425,47 0,00 1 524 425,47

Wskaźnik roczny z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych: (Db+Sm-Wb):Do

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

31 903 398,77 37 216,07 31 940 614,84

140 000,00 0,00 140 000,00

31 055 317,32 240 355,07 31 295 672,39

39 077 220,41 37 216,07 39 114 436,48

2,53% -0,52% 2,01%

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

Przychody i rozchody budżetu 

Wydatki bieżące (Wb)

Wolne środki (Ws)

Wynik (Db+Ws-Wb)

Treść

Plan

Dochody bieżące(Db)

Plan

Przychody - rozchody

Sprzedaż majątku (Sm)

Wydatki bieżące (Wb)

Dochody ogółem (Do)

Wskaźnik roczny z art. 243 (Db+Sm-Wb):Do

Wydatki (W)

Treść

Dochody bieżące(Db)

Wynik budżetu: deficyt (-)/nadwyżka (+) (D-W)

Przychody (P)

Rozchody (R) 

Razem: D - W + P - R

Treść

Klasyfikacja                    

§

Plan

Treść
Plan

Dochody (D)

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXIV/124/2017

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 25 maja 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 478 900,00 0,00 478 900,00

71015 Nadzór budowlany 341 000,00 0,00 341 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 127,00 - 300,00 18 827,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 400,00 300,00 700,00

5 784 400,00 0,00 5 784 400,00

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami 

Razem:

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

uchwały Nr XXIV/124/2017

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 25 maja 2017 r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem 21 420,00 0,00 21 420,00 47 398,15 0,00 47 398,15

2701 21 420,00 0,00 21 420,00 - - -

4211 - - - 7 398,15 0,00 7 398,15

4301 - - - 40 000,00 0,00 40 000,00

Razem 27 090,90 0,00 27 090,90 114 118,81 0,00 114 118,81

2057 27 090,90 0,00 27 090,90 - - -

4217 - - - 7 027,91 0,00 7 027,91

4307 - - - 107 090,90 0,00 107 090,90

Razem 176 420,00 39 585,66 216 005,66 188 110,00 39 585,66 227 695,66

2057 157 849,48 36 555,61 194 405,09 - - -

2059 18 570,52 3 030,05 21 600,57 - - -

3119 - - - 11 690,00 0,00 11 690,00

4017 - - - 43 845,16 257,91 44 103,07

4019 - - - 5 158,25 -257,91 4 900,34

4047 - - - 1 495,34 8,79 1 504,13

4049 - - - 175,92 -8,79 167,13

4117 - - - 7 807,14 45,93 7 853,07

4119 - - - 918,49 -45,93 872,56

4127 - - - 1 073,42 6,31 1 079,73

4129 - - - 126,28 -6,31 119,97

4217 - - - 5 815,79 34,21 5 850,00

4219 - - - 684,21 -34,21 650,00

4307 - - - 97 275,79 36 199,30 133 475,09

4309 - - - 11 444,21 3 386,36 14 830,57

4417 - - - 536,84 3,16 540,00

4419 - - - 63,16 -3,16 60,00

Razem 67 226,87 0,00 67 226,87 73 143,53 0,00 73 143,53

2057 59 898,43 0,00 59 898,43 - - -

2059 7 328,44 0,00 7 328,44 - -

3027 - - - 3 750,00 0,00 3 750,00

3267 - - - 32 000,00 0,00 32 000,00

3269 - - - 5 500,00 0,00 5 500,00

4017 - - - 8 835,10 0,00 8 835,10

4019 - - - 1 745,03 0,00 1 745,03

801 80195

Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa projektu / programu Paragraf
Dochody Wydatki

852

Projekt "Access to School for Everyone" ERASMUS+: Kształcenie i szkolenie zawodowe, 

Akcja 2: Partnerstwo strategiczne

801 80195

Staże zagraniczne dla uczniów i 

absolwentów szkół zawodowych oraz 

mobilność kadry kształcenia zawodowego

Program Operacyjny "Wiedza Edukacja Rozwój 

2014 - 2020" współfinansowany z Europejskiego 

Fundusz Społecznego

85295 Rodzina w Centrum Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 - 2020, Oś 

Priorytetowa 9. Solidarne społeczeństwo, Działanie 

9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, 

Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych

853 85395 Staże zawodowe dla uczniów Zespołu 

Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie i 

Zespołu Szkół we Wroniu

Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 - 2020, Oś 

Priorytetowa 10. Innowacyjna Edukacja, Działanie 

10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 

10.2.3 Kształcenie zawodowe

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dział Rozdział Nazwa projektu / programu Paragraf

Dochody Wydatki

Projekt "Access to School for Everyone" ERASMUS+: Kształcenie i szkolenie zawodowe, 

Akcja 2: Partnerstwo strategiczne

801 80195 4117 - - - 1 518,75 0,00 1 518,75

4119 - - - 439,25 0,00 439,25

4127 - - - 216,46 0,00 216,46

4129 - - - 72,16 0,00 72,16

4179 - - - 1 200,00 0,00 1 200,00

4287 - - - 1 750,00 0,00 1 750,00

4307 - - - 13 346,34 0,00 13 346,34

4309 - - - 1 895,44 0,00 1 895,44

4437 - - - 875,00 0,00 875,00

Razem 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00

2057 42 945,60 0,00 42 945,60 - - -

2059 5 054,40 0,00 5 054,40

4247 - - - 42 945,60 0,00 42 945,60

4249 - - - 5 054,40 0,00 5 054,40

Razem 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 6 150,00

6257 0,00 0,00 0,00 - - -

6050 - - - 6 150,00 0,00 6 150,00

6057 - - - 0,00 0,00 0,00

6059 - - - 0,00 0,00 0,00

Razem 811 499,12 0,00 811 499,12 1 198 035,11 0,00 1 198 035,11

6257 811 499,12 0,00 811 499,12 - - -

6057 - - - 795 718,13 0,00 795 718,13

6059 - - - 402 316,98 0,00 402 316,98

1 151 656,89 39 585,66 1 191 242,55 1 674 955,60 39 585,66 1 714 541,26

1 151 656,89 39 585,66 1 191 242,55 1 668 805,60 39 585,66 1 708 391,26

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem 4 475,00 0,00 4 475,00 5 075,00 0,00 5 075,00

2004 4 475,00 0,00 4 475,00 - - -

4304 - - - 4 475,00 0,00 4 475,00

4434 - - - 600,00 0,00 600,00

4 475,00 0,00 4 475,00 5 075,00 0,00 5 075,00

853 85395 Szkoła zawodowców

855 85510 Adaptacja budynku w Książkach na 

placówkę opiekuńczo-wychowawczą

Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś 

priorytetowa 6. Solidarne społeczeństwo i 

konkurencyjne kadry Działanie 6.1 Inwestycje w 

infrastrukturę zdrowotną i społeczną Poddziałanie 

6.1.2 Inwestycje w infrastrukturę społeczną 

Schemat: Placówki opiekuńczo-wychowawcze i 

rodzinne domy dziecka

Razem wpf (z wyłaczeniem § 6050):

853 85395

Dochody Wydatki

Projekty realizowane ze środków pochodzących z darowizn lub grantów przyznanych Polsce przez poszczególne kraje lub instytucje

Dział Rozdział

Staże zawodowe dla uczniów Zespołu 

Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie i 

Zespołu Szkół we Wroniu

Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 - 2020, Oś 

Priorytetowa 10. Innowacyjna Edukacja, Działanie 

10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 

10.2.3 Kształcenie zawodowe

Razem budżet:

Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Oś 

priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 

10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 

10.2.3 Kształcenie zawodowe

Nazwa projektu / programu

Razem budżet:

Paragraf

801 80195 Wymiana szkolna - Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie i 

Albert Schweitzer Schule Gymnasium w 

Alsfeld

900 90005 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej Powiatu 

Wąbrzeskiego

Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 - 2020 Oś 

priorytetowa 9.3. Efektywność energetyczna i 

gospodarka niskoemisyjna w regionie Działanie 3. 

Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i 

mieszkaniowym

Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży

Id: 6B5C02E9-7F25-4CFC-B5D4-CAB5F3C64580. Podpisany Strona 2




